新生醫護管理專科學校

104 學年度「關懷 e世代—數位安全與性別平等」比賽

一、 主旨：

    透過創意文宣比賽，使同學注意網路安全事件，以及性別平等之多元

關懷。

二、 徵件主題：

(一) 宣導數位安全與性別平等之觀念。

(二) 將數位安全與性別平等以宣導小卡的方式呈現。

(三) 以性別無網域、平權無性別之不同，讓大家學習相互尊重、接受彼此。

三、 辦法：

（一） 比賽方式：分「性別平等海報組」、「性別平等標語組」比賽。

（二） 文宣內容：

1. 海報組：以徵件主題為設計主旨，且文字內容須包含【性別事件

申訴窗口：校內分機轉 180】、【24Hr 校安專線：

03-4117584】之字樣。以八開大的尺寸製作。

2. 標語組：以徵件主題為設計主旨，每則標語以 25 字以內為限，

包含插圖設計。以 A4 尺寸紙張繳交。

（三） 參加對象：五專全體同學，其中五專二、三年級每班至少須推派「海

報組」、「標語組」各一組參加比賽，其餘班級自由報

名參加。

（四） 收件時間：即日起至 104 年 11 月 30 日（星期二）止。

（五） 收件地點：幼保大樓 2樓幼保科辦公室（D209）

（六） 評分標準：

1. 海報組：內容：30%

        呈現方式契合徵件主題：30%

        創意：40%

2. 標語組：內容契合徵件主題：30%

        呈現方式（含插圖設計）：40%

        創意：30%

（七） 獎勵辦法：

1. 凡繳交稿件，均記嘉獎乙次。

2. 每組各取前三名及佳作若干名。

3. 前三名分別頒給獎狀及獎金 1500 元、1200 元、600 元；佳作

500 元，並記嘉獎兩次、頒給獎狀乙楨以茲鼓勵。

4. 入選作品將依作者意願、擇優各選錄 10 件為 105 學年度性別平

等文宣作品，版權歸學校所有。

（八） 附註：

 作品請於背面張貼下列標籤：

作品名稱

作者班級       科       年      班

作者學號

作者姓名

           □願意

           □不願意

供學校文宣使用 作品入選